
REGIONE DEL VENETO  

Istituto Oncologico Veneto I.R.C.C.S.  

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico  

U.O.S. Servizi Tecnici e Patrimoniali 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Amministrazione aggiudicatrice Istituto Oncologico Veneto I.R.C.C.S. 

Via Gattamelata n. 64 – 35128 Padova 

Tel. 049 8215558  

email: ufficio.tecnico@iov.veneto.it 

pec: protocollo.iov@pecveneto.it    

web: www.ioveneto.it 

Procedura di aggiudicazione                                          Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, 
lettera a), del D.L. 76/2020, come convertito con 

modificazioni dalla Legge n. 120/2020 del D.L. 

76/2020 e ss.mm.ii. tramite piattaforma Sintel 

Descrizione dell’appalto                                                Fornitura e posa in opera di sistema di controllo 

accessi centralizzato e centraline di gestione porte 

di sicurezza presso la nuova sede degli uffici 

amministrativi in piazza Salvemini - Comm. 

IOV1307-16. 

                                                                                               

CIG Z773BBF4B8 

Data di aggiudicazione                                                   20/07/2023 

 

Numero di ditte invitate                                                 1 

 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario                           FAAC Assistance Srl  

Via dell’Artigianato 20  
35128 Padova PD  

Valore dell’offerta                                                            € 12.590,00  IVA esclusa, oneri sicurezza inclusi 

 

Valore e parte dell’appalto che può essere 

subappaltato a terzi                                                         

nei limiti di legge 

 

Data pubblicazione del presente avviso                     31/07/2023 

 

Organo competente per le procedure di ricorso      T.A.R. del Veneto – Cannaregio 2277/2278 – Venezia 

 

Responsabile del Procedimento                                    Arch. Filippo Ciaglia 

 

                                                                                                  

UOC Provveditorato Economato e Gestione 

Logistica 

                         Dott.ssa Maria Zanandrea  

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


